
 

 
 

 

 

 
PORTARIA N. 002/2012                    
 
 
 
 

 
 

A Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de 

Mato Grosso do Sul,  Senhora ANA MARIA ROHR, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR o vereador MARCOS ANTONIO PAZ DA SILVEIRA  e as servidoras 

SUZANA ROSALINA SCHMITZ DE LEON, VÂNDIA  MARIA MARCON e na qualidade de suplente 

o vereador FERNANDO NAPP ROCHA, sob a Presidência do primeiro, para constituírem a 

Comissão de Fiscalização da obra do estacionamento da Câmara Municipal, a ser 

executada pela empresa TREVO ENGENHARIA LTDA., conforme dispositivos no Contrato 

Administrativo n. 007/2011, originado pelo Processo Administrativo 007/2011. 

 

 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

 

 

São Gabriel do Oeste, 03 de janeiro de 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANA MARIA ROHR 
                    PRESIDENTE 

 
 

 

 

 

 


